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Dodávateľ ICO 36261483

TRIMENTs.ro.
Hlavná 3/A
929 01 Dunajská Streda
Prevádzka:
Peňažný ústav: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu/kód: 1011533018/1111
l BÁN:
DIČ: 2021831878 Stredisko:
IČ DPH: SK2021831878 SWIFT:
Registrované OR Okresný súd Trnava
Vložka čisto: 14963/T

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:20110052

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 20110052

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: IČO 00603147

mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava

DIČ:
IČ DPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

21.11.2011
31.10.2011
31.10.2011

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ CenaMJ %DPH Celkom
podľa Zmluva o dielo č.258/2011 1,000 898,10 20,00 1 077,72

Základ DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

898,10
0,00
0,00
0,00

898,10

179,62
0,00

1 077,72
0,00
0,00
0,00

179,62 1 077,72 EUR

Informatívna čiastka celkom : 32 467,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1266 SKK

Položka knihy dcsi/ch bkítjr

Číslo objednávky, zmluvy ?. ix;d:

Predbežní'! tnr.'VTi-j Ifo.itrolu vykonal

Predbežnú ínar.fiiú kontrolu vykrin:-.! dňa ....

Zaúčiova: na:

Suma na úhradu: -

sím s úhradou výdavku .. „

Vystavil:

SKA STREDA
31C DPH: SK2021831878

DOŠLO 03 -11- 2011
DŇA:

YPFM080025, 6.70.676, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


